国家体育总局办公厅关于做好今年暑期工作的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_320531.htm 国家体育总局办公

厅关于做好今年暑期工作的通知（体办字［2006］141号）各

司、局，各直属单位： 遵照国务院办公厅通知精神，现就体

育总局关于做好今年暑期工作有关事项通知如下： 一、根据

中央确定的原则，7月26日至8月12日安排暑期休假。在此期

间，总局一般不安排会议活动，各单位可根据工作实际自行

安排干部职工轮流休假。 二、各单位要加强对暑期工作的领

导，按照各自职责，统筹兼顾，科学安排，保证暑期各项日

常工作正常运转。同时，要进一步加大安全管理工作力度。

三、加强应急和突发公共事件信息报告。各部门要坚持24小

时值班制度和领导带班制度，重要岗位实行主副班制度，确

保足够的值守应急力量。要做好信息收集、汇总、分析和报

告工作，如有重大突发公共事件发生，要按照信息报送要求

，及时、准确向体育总局报告。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com